
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha 

Sídlo: Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3  

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nouzov u 
Dymokur a Břístev 
část 2: KoPÚ Břístev 

Sp. značka / č.j.: SP3773/2024-537207 / SPU 223551/2024 

UID dokumentu: spudms00000014633675 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku -  Státní pozemkový 

úřad, krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nouzov u Dymokur a Břístev část 2: KoPÚ 
Břístev“  

 

Obchodní firma: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

Odůvodnění: 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

nabídky tato kritéria hodnocení: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Délka záruční doby 

V zadávací dokumentaci zadavatel v čl. 11 bod 11.1.2 uvedl ke kritériu s názvem „Délka 
záruční doby“ následující: 

Délku záruční lhůty v měsících doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo – článek 13., bod 
13.1. a do krycího listu nabídky, článek IV Délka záruční lhůty (v měsících). 



 

Stránka 2 z 2 

 

Nepřiměřenou hodnotou kritéria se rozumí délka záruční lhůty kratší než 60 měsíců a delší 
než 96 měsíců. 

Zadavatel bude hodnotit délku záruční doby uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy. 

Nabídka výše uvedeného dodavatele, kterou zadavatel obdržel dne 04.06.2024, obsahovala 
soubor Priloha_c_2b_Navrh_SoD_Bristev ve formátu .doc a .pdf, ve kterých nebylo v čl. 13, 
bod 13.1 vyplněno hodnotící kritérium. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 
ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  

Poučení  

Proti oznámení o vyloučení dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu 

zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 
elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

V Praze dne 05.06.2024 

 

………………………………………. 
Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


		2024-06-05T12:26:57+0000
	Ing. Jiří Veselý




